
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКОЛКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2017 года № 142

" О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения
Сколково муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и п. 22 ст. 7 Устава сельского поселения Сколково муниципального
района Кинельский Самарской области Собрание представителей сельского
поселения Сколково РЕШИЛО:

1.Внести в Генеральный план сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области утвержденный
решением Собрания представителей сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области № 48 от
17.09.2013 года, следующие изменения:
1.1.Изменить границу населенного пункта с. Преображенка:

включить в границы населенного пункта из земель
сельскохозяйственного назначения дачный массив расположенный в
кадастровом квартале 63:22:0303006 площадью 188,8 га.
1.2. Внести в карту планируемого размещения объектов местного
значения сельского поселения Сколково муниципального района
Кинельский Самарской области (автомобильные дороги местного
значения и улично-дорожная сеть) М 1:10000 в связи с ошибочным
местом размещения грунтовой дороги, следующие изменения:
- убрать часть грунтовой дороги (идентификационный номер
автомобильной дороги 36 218 844 ОП МП-19) с категорией
второстепенная расположенная по адресу: с. Бузаевка,ул. 26 Партсъезда
от дома № 20 до дома № 28 и расположить ее по фактическим границам.
1.3. Земельному участоку с кадастровым номером 63:22:0204002:10
площадью 1203 кв.м. изменить территориальную зону с СхЗ на Ж1.
1.4. внести в положение "О территориальном планировании сельского

поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области"
и (или) в его обоснование пункта следующего содержания: "вновь
построенные, прошедшие реконструкцию или капитальный ремонт объекты
должны соответствовать требованиям доступности для маломобильных групп
граждан ( в том числе инвалидов-колясочников, инвалидов по слуху и зрению).

2. Материалы по обоснованию генерального плана в виде карт
представить в новой редакции:

1) Карту планируемого размещения объектов местного значения



сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской
области.

2) Карту границ населенных пунктов сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области.

3) Карту функциональных зон сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области.

4) Карту современного использования территории сельского поселения
Сколково.

5) Карту радиусов социального обслуживания населения сельского
поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской
области.

6) Карту зон экологического риска и возможного загрязнения
окружающей природной среды сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области.

7) Карту современнго использования территории сельского поселения
Сколково муниципального района Кинельский Самарской области.

8) Карту современного использования территории сельского поселения
Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
(инженерная и транспортная инфраструктура).

9) Карту зон с особыми условиями использования территории сельского
поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской
области .

10)Карту планируемого размещения объектов местного значения
сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский
Самарской области (автодороги местного значения и улично-дорожная
сеть)

11 )Карту планируемого размещения объектов местного значения
сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский
Самарской области (электро-тепло, газо, водоснабжение населения и
водоотведения

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сколковский вестник»

4.Решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области

Глава сельского поселения Сколково

.П. Пестерева

Щербаков


